
 

Uchwała Nr 7888 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  31.01. 2024r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) w związku art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego udziela pełnomocnictwa procesowego Tomaszowi 

Złobickiemu – radcy prawnemu zatrudnionemu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego  do reprezentowania i zastępowania Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Instytucji Zarządzającej FEW przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Poznaniu oraz 

Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie ze skargi Eweliny Podziomek prowadzącej 

działalność gospodarczą pod Firmą Advance Ewelina Podziomek na orzeczenie Komisji 

Odwoławczej Instytucji Zarządzającej FEW,  wydane w sprawie wniosku o dofinansowanie 

projektu nr FEWP.10.01.- IŻ.00-0005/23 pt. „PSF Wielkopolska Wschodnia” - sygnatura 

sprawy przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Poznaniu III SA/Po 18/24. 

 . 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


